关于举行郑州市中小学美术学科校本课程
研究成果展示观摩活动的通知

各县（市、区）教研室，市直各中学：

为提升我市美术教师的校本课程研究与实施能力，加强相互间的经验交流和学习。经研究决定举行郑州市中小学美术学科校本课程研究成果汇报与交流展示活动。现将有关事宜安排如下：

一、活动时间

2018年5月23日       上午8:30       下午：2:00
二、活动地点

华中师范大学附属亚星实验学校（嵩山路南三环立交西南角）
三、活动内容
（一）校本课程开发成果现场展示与交流
（二）校本课程观摩课

1.《走进商瓷》                               梁靓
2.《我与禅绕初相见》                         王易帆
（二）校本课程开发经验汇报
1.《玩转青花》                               张艳萍

2.《玩•陶 悦•美》                            仓蔓
3.《奇思妙“染”》                            蒋励
4.《盘纸非遗进校园，带来传承“一脉香”》      王伟丽
5.《花灯》                                   冯雪
6.《百变皱纹纸 》                            常颖
7.《扇画扇韵》                              师保英

8.《“布”同反响 》                         雷蕾

9.《陶陶乐，乐淘淘》                        赵绘娟
10. 《商瓷》                                吴黛
11. 《魅力葫芦》                            郑海滨

12.《弘扬传统文化，落地核心素养的区域校本课程开发》    王莹莹
四、参加人员

1.各县（市、区）教研员，市区中小学美术教师。

2.名额分配：高新区、经开区、上街区、航空港区每区15人，其他各县（市、区）每地25人。
五、注意事项

1.根据前期选拔，请县（市、区）、学校于5月22日到指定区域布置校本课程展示区。
2.由于场地有限，教师机动车辆请在校外自行停放。
3.附件：校本课程成果展示现场平面图
郑州市教育局教学研究室

二○一八年五月十四日

附件：

校本课程成果展示现场平面图

[image: image1.png]@ KR I RSP

ey e o)
EERE ) s o
7.4k :
%
=
2 [
"
& s
* | i S
#
- [
& " =
3
i3 et B O |
. || w|e| & | m|&
29. 1K